[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия

АДМИНИСТРАЦИЯ
Беломорского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 августа 2024 г. № 777
г. Беломорск

О внесении изменения в постановление администрации Беломорского муниципального округа от 5 апреля 2024 года №334

Администрация Беломорского муниципального округа постановляет:
1.	Внести в пункт 2 постановления администрации Беломорского муниципального округа от 5 апреля 2024 года №334 «О порядке подготовки населения Беломорского муниципального округа Республики Карелия в области гражданской обороны» изменение, изложив его в следующей редакции:
«2.	Отделу по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации Беломорского муниципального округа (Заховаев А.Ю.):
1)	организовать проведение подготовки населения Беломорского муниципального округа Республики Карелия в области гражданской обороны.
2)	организовать подготовку личного состава формирований гражданской обороны на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
3)	организовать проведение учений и тренировок по гражданской обороне на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
4)	осуществлять организационно-методическое руководство и контроль за подготовкой в области гражданской обороны работников, личного состава формирований гражданской обороны и служб организаций, расположенных  на территории Беломорского муниципального округа Республики Карелия.
5)	организовать создание и оснащение учебно-консультационного пункта по гражданской обороне.».
2.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Беломорская трибуна» и разместить на официальном сайте Беломорского муниципального округа Республики Карелия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Исполняющий обязанности главы                                                                         Е.Г. Котинова
Беломорского муниципального округа

image1.png